绍兴市科学技术局

关于组织做好2022年度省级重点实验室申报工作的通知

各区、县（市）科技局，各有关高校院所，市级有关部门：
为组织做好我市2022年度省级重点实验室组织申报和择优推荐工作，根据《浙江省科学技术厅关于开展2022年度省级重点实验室申报工作的通知》（以下简称省通知）要求，现将申报工作有关事项通知如下：
一、申报条件和申报方式
省级重点实验室严格按照《浙江省重点实验室（工程技术研究中心）管理办法》（浙科条发〔2014〕175号）》和省通知相关要求，通过浙江政务服务网（http://www.zjzwfw.gov.cn）进行申报，申报条件和申报具体操作方式详见省通知。浙江省重点实验室统一按照“浙江省XXX（核心研究方向）重点实验室”命名。
二、择优推荐
请各区（县、市）科技局、有关高校院所和市级有关部门及时做好本区域、本单位、本系统组织申报和择优推荐工作，应重点推荐符合省通知优先支持条件的实验室。拟申报的重点实验室需在主管部门或依托单位的支持下经过培育和建设，研究方向明确，研究内容与已建的省级重点实验室原则上不重叠，近期、中期、远期目标清晰。
三、有关要求
（一）申报时间。本次省级重点实验室网上填报从2021年4月26日开始，我局审核推荐截止时间为5月28日，请各申报单位和主管部门及时安排有关工作。
（二）设备入网。在申报截止日前，拟申报的重点实验室需将财政资金购买的30万元以上科研仪器在浙江省大型科研仪器开放共享平台（http://dxyq.zjsti.kjt.zj.gov.cn）登记入网。
（三）业务咨询。省级咨询方式详见省通知；市级咨询方式：市科技局创新促进处，电话88150569。

附件：《浙江省科学技术厅关于开展2022年度省级重点实验室申报工作的通知》

[bookmark: _GoBack]
绍兴市科学技术局
2021年4月19日